
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 21.02.2023г. № 46/352  

Об отмене со дня издания решения Город-
ской Думы города Усть-Илимска от 
08.12.2022г. № 44/325 

Руководствуясь частью 6 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статья-

ми 23, 25, 34, 43, 47 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская 

Дума, –  

РЕШИЛА: 

1. Отменить со дня издания решение Городской Думы города Усть-Илимска от 

08.12.2022г. № 44/325 «О внесении изменения в статью 26 Устава муниципального образо-

вания город Усть-Илимск». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разместить 

в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальных 

сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


